

B.O.MENTOR ApS

Ågårdsvej 64
7480 Vildbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2019

Ole Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B.O.MENTOR ApS

Ågårdsvej 64

7480 Vibbjerg

Telefonnummer: 97133699

Fax: 97133499

e-mailadresse: bo@bomentor.dk

CVR-nr: 31368030

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med revision og rådgivning og investering af selskabets overskud i værdipapirer og/eller ejendomme samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Dog er der pr. 1. oktober 2018 overtaget en villa i Lind. Denne beboelsesejendom anvendes udelukkende til udlejning.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægtskriterier

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skatter, herunder udskudt skat

Udskudt skat fremkommer som 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet.

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles lineært over den forventede økonomiske levetid.

Der indgår forventede økonomiske levetider som følger:

Goodwill	7 år
----------	------

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages saldoafskrivninger af andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

For indretning af lejede lokaler og ejendomme foretages liniære afskrivninger.

Tab og fortjeneste ved afhændelse af aktiver er indregnet i posten "Afskrivninger, anlægsaktiver". En specifikation heraf er vist i noterne.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 13.500 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Indretning af leje lokaler	5 år
Investeringsjendomme	50 år med en scrapværdi på 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 - 8 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.319.563	1.320.895
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		1.319.563	1.320.895
Personaleomkostninger	1	-1.167.601	-1.149.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.672	0
Resultat af ordinær primær drift		111.290	170.920
Andre finansielle indtægter		61.347	32.671
Øvrige finansielle omkostninger		-14.472	-3.349
Ordinært resultat før skat		158.165	200.242
Skat af årets resultat	3	-64.570	-44.543
Årets resultat		93.595	155.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		93.595	155.699
I alt		93.595	155.699

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.992.918	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.992.918	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		765.306	765.306
Finansielle anlægsaktiver i alt		765.306	765.306
Anlægsaktiver i alt		2.758.224	765.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		599.094	725.914
Udskudte skatteaktiver		2.871	17.721
Tilgodehavende skat		0	5.075
Periodeafgrænsningsposter		8.908	6.850
Tilgodehavender i alt		610.873	755.560
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		610.873	755.560
Aktiver i alt		3.369.097	1.520.866

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Andre reserver		1.195.019	1.039.293
Overført resultat		93.595	155.699
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.413.614	1.319.992
Gæld til banker		1.761.536	22.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128	0
Skyldig selskabsskat		31.720	0
Periodeafgrænsningsposter		162.099	178.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.955.483	200.874
Gældsforpligtelser i alt		1.955.483	200.874
Passiver i alt		3.369.097	1.520.866

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	999.705	986.916
Pensionsbidrag	153.603	151.467
Andre omkostninger til social sikring	14.293	11.591
	1.167.601	1.149.975

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	40.672	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	40.672	0

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	49.720	49.896
Ændring af udskudt skat	14.850	-5.353
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	64.570	44.543

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.17.	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2